
 

Özel EKOL HASTANESİ 

YOĞUN BAKIM ÜNİTELERİ ENFEKSİYON 

KONTROL DENETİM FORMU 
 

 

 
R 

Doküman No Yayın Tarihi Revizyon No Revizyon Tarihi Sayfa No 

EN.FR.10 01.04.2020 02 01.02.2025 1 / 2 
 

 
TARİH: …./…./20…. 

Sıra Kriterler Evet Hayır Açıklamalar 

STANDART ÖNLEMLER VE GENEL SERVİS KURALLARI 

1 
Girişte soyunma ve el yıkama için ayrı bir oda ve yeteri kadar lavabo var 

mı? 
   

2 
Uygun el yıkama yapılıyor mu? (Lavabolarda antiseptikli sıvı sabun ve 

kağıt havlu, her hasta yatakbaşında alkol bazlı hızlı el antiseptiği var mı?) 
   

3 
Hastaların izolasyon durumlarına göre bakım veren hemşire, personelde 

gruplandırma yapılıyor mu? 
   

4 
Yoğun bakım da partikül ve mikroorganizma ölçümü yapılıp, kayıt altına 

alınıyor mu? 
   

5 
Yataklar arasında yeterince boşluk var mı? (Personel geçişi ve 

monitörizasyon için en az 1.5 m) 
   

6 
Ventilatör ile hasta arasına konulan filtre (ısı,nem ve bakteri tutucu) 

özelliktemi? 
   

7 Ventilatör devreleri tek kullanımlık mı?    

8 
Nemlendirici Filtre kirlendikçe değiştiriliyor mu? (Rutin olarak 

değişmemeli) 
   

9 
Ventilatör devreleri hangi durumlarda değiştiriliyor? (Gözle görülür 

kirlenme ve işlev bozukluğu olmadıkça devreler rutin olarak değişmemeli) 
   

10 
Devreler içinde oluşan sıvılar steril eldiven giyilerek ve hastaya gitmesi 

engellenerek boşaltılıyor mu?(İşlem sürecinde sekresyonların çevreye 

bulaşmaması sağlanmalı) 
   

11 
Nazal oksijen kateter ve maskeleri, fonksiyonu bozulduğunda ve gözle 

görülür kontaminasyon varlığında değiştiriliyor mu? 
   

12 
İlaç nebülizatörleri hastaya özel olup nebülizasyonda tek dozluk ampuller 

kullanılıyor mu? 
   

13 Sistemdeki tüm nemlendiricilerde steril su kullanılıyor mu?    

14 Aspirasyon işlemi aseptik teknikle, steril bir şekilde yapılıyor mu?    

15 
Her aspirasyon işleminde tek kullanımlık aspirasyon sondaları kullanılıyor 

mu? 
   

16 
Her hasta için ayrı aspiratör kullanılıyor mu? Hastaya özel, tek kullanımlık 

plastik aspiratör kavanozları var mı? 
   

17 
Uygun şekilde ve sürede periferik ve santral damar kateterlerinde pansuman 

yapılıyor mu? 
   

18 
Ünite içersinde kullanılmayan cihazlar (monitör, küvöz, ventilator, vb) için 

ayrı bir alan var mı? 
   

19 
İzolasyon gerektiren durumlarda alınan önlemler yeterli mi ? (İzolasyon 

önlemleri özenle uygulanmalı) 
   

20 İzolasyon odası uygun özellikleri taşıyor mu?    

21 
İzolasyon gerektiren hastalar (MRSA,COVİD-19,VRE, ESBL, vb) 

izolasyon odasına alınıyor mu? 
   

22 Personel koruyucu ekipmanı uygun kullanıyor mu ?    

23 
Yoğun bakım ziyaretçi girişi kotrollü mü? Ziyaretçiler girişte koruyucu 

ekipman, el dezenfektanı kullanıyor mu? 
   

24 
Havalandırma sistemi uygun mu? (Havalandırmasında en az %90 etkinliğe 

sahip filtre sistemiyle hava saate en az on beş kez değişmeli, bu değişimlerin 

üçü temiz dış hava kullanılarak yapılmalı) 

   

25 Enteral ve parenteral beslenmede asepsiye uygun davranılıyor mu?    

26 
Personel tırnaklar kısa mı? Yapma tırnak, oje veya cila, parmak ve kollarda 

takı var mı? 
   

27 
İdrar sondalarının uygun izlenmesi yapılıyor mu? 

(İdrar torbası her zaman mesane seviyesinin altında tutulmalı) 
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GENEL TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON 

28 
Hastada kullanımı devam eden aspiratörlerin suyu günlük olarak veya 3/4’ü 

dolunca boşaltılıp, kavanozu dezenfekte ediliyor mu? 
   

29 
Aspirasyon sondasının takıldığı bağlantı hortumu değiştiriliyor veya 

dezenfekte ediliyor mu? 
   

30 
Ventilatörlerin dış yüzeyleri, günlük olarak su ve deterjanla temizlenip hızlı 

yüzey dezenfektanı ile (ekran, panel gibi hassas yüzeyleri, tercihen %70’Iik 

alkol ile) dezenfekte ediliyor mu? 

   

31 
Sabunluk uygun şekilde dezenfekte edilip dolduruluyor mu? (Üzerine 

ekleme yapılmamalı) 
   

32 
Oksijen flovvmetre kaplarının değişim aralığı uygun mu ?dezenfeksiyonu  

uygun yapılıyor mu? 
   

33 
Yoğunbakımda kullanılan malzemelerin dezenfeksiyonu  uygun yerde 

yapılıyor mu? 
   

34 YBU’deki hastalar için dekübitüs ülserlerine karşı uygun yatak var mı?    

35 
Hastanın transportunda kullanılan sedye veya sandalye işlem sonrasında 

uygun bir deterjan ile siliniyor mu ? 
   

36 
YBU’deki hastalarda kullanılan ördek, sürgü gibi malzemeler kişisel özellik 

taşıyor mu veya hastaya kullanıldıktan sonra dezenfekte ediliyor mu?  
   

37 Yoğun bakım ünitesinde atık ayırımı uygun  mu?    

38 Kesici-delici nitelik taşıyan atıklar özel dayanıklı kutularda toplanıyor mu ?    

39 
Yoğun bakım ünitesinde temiz ve kirli işlemler için ayrılmış oda var mı? (İki 

ayrı oda sağlanamıyorsa, temiz malzemeler için hastalardan uzak bir 

bölümde kapalı dolaplar kullanılıyor mu?) 

   

40 Çöp kovaları pedallı ve kapaklı mı?    

41 Ünitenin temizliği ” Temizlik Talimatına” uygun olarak yapılıyor mu ?    

42 
Yüzey dezenfeksiyonu gereken durumlarda 1000 ppm klor tablet 

kullanılıyor mu? 
   

43 
Kan, sekresyon vb. hasta materyali bulaş olan yüzeylerde 5000 ppm klor 

tablet kullanılıyor mu? 
   

44 
İdrar gibi vücut sıvılarının bertaraf edileceği ayrı bir gider bulunuyor mu? 

(Tek kullanımlık olmayan kaplar ve sistemin gider kısmı deterjanlı su ile 

temizlenip, 1000 ppm klor tablet ile dezenfekte edilmelidir.) 
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